
UCHWAŁA NR I/5/2024 
RADY GMINY ŚWIĄTKI 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania i ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Świątki 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 roku 
poz. 609) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się i ustala się następujące składy osobowe Stałych Komisji Rady Gminy Świątki: 

1. Komisja Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji: 

1) Pan Damian Korowaj;; 

2) Pan Adam Dudek; 

3) Pani Elżbieta Kutarba; 

4) Pan Jan Piskorz; 

5) Paulina Karpiniak. 

2. Na Przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji wybiera się 
Pana Damiana Korowaj. 

3. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego, Gospodarki Terenowej i Promocji wybiera się 
Pana Adama Dudek. 

4. Komisja Oświaty i Spraw Społecznych: 

1) Pani Paulina Karpiniak; 

2) Pan Adrian Kaćkiewicz; 

3) Pan Adam Dudek. 

5. Na Przewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych wybiera się Panią Paulinę Karpiniak. 

6. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Oświaty i Spraw Społecznych wybiera się Pana Adriana Kaćkiewicz. 

7. Komisja Budżetu i Finansów: 

1) Pan Maciej Wzorek; 

2) Pan Piotr Kucznier; 

3) Pan Franciszek Płotnikowski; 

4) Pan Mateusz Banaszek; 

5) Pani Pelagia Wojciul. 

8. Na Przewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybiera się Pana Macieja Wzorek. 

9. Na Wiceprzewodniczącego Komisji Budżetu i Finansów wybiera się Pana Piotra Kucznier. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr I/4/2018 Rady Gminy Świątki z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie powołania 
i ustalenia składów osobowych Stałych Komisji Rady Gminy Świątki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF23056-6FB8-4757-948F-7957ECE0A0AF. Uchwalony Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do wiadomości publicznej poprzez 
opublikowanie w BIP oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Świątkach. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki 

 
 

Franciszek Płotnikowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF23056-6FB8-4757-948F-7957ECE0A0AF. Uchwalony Strona 2



 
Uzasadnienie 

 

Zgodnie z art 21 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym rada gminy ze swojego 
grona może powoływać stałe i doraźne komisje do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład 
osobowy. 

 

Mając na względzie ustalenie Stałych Komisji Rady Gminy Świątki w uchwale Nr XXXVII/325/2018 Rady 
Gminy Świątki z dnia 26 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Świątki podjęcie stosownej uchwały 
uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FDF23056-6FB8-4757-948F-7957ECE0A0AF. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/5/2024 RADY GMINY ŚWIĄTKI z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	pkt 3 w § 1 ust. 1
	pkt 4 w § 1 ust. 1
	pkt 5 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 7
	pkt 3 w § 1 ust. 7
	pkt 4 w § 1 ust. 7
	pkt 5 w § 1 ust. 7

	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


